Cheque -  63070541 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 24/12/2025 6.216.168,17

Cheque -  63070569 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 01/12/2025 636.455,10

Cheque -  63070623 - BANCO MACRO SOCIEDAD ANONIMA                 15/12/2025 3.422.848,00

TOTAL

$ 10.275.471,27

SON PESOS: diez millones doscientos setenta y cinco mil cuatrocientos setenta y un con veintisiete centavos.-

Control: 0-868695 28/11/2025 12:10 Consultora Informática Tandil

San Lorenzo 283 - 0249-4429508

Observaciones: 

CHEQUES ELECTRONICOS